Holzmann motorisierte Rundbiegemaschine RBM-1300M
Art. Nr.: RBM1300M
2.999,00 €
1 Stück | 2.999,00 €/Stück
Gewicht: 300 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Dieser Artikel ist nicht auf Lager und muss erst
nachbestellt werden.
präzisionsgeschliffene Qualitätsstahlwalzen, Walzenträgerelemente aus verwindungssteifem Grauguss
leicht ausschwenkbare Oberwalze ermöglicht die rasche Entnahme des Werkstückes
hintere und untere Walze über Drehknauf beidseitig individuell verstellbar
Möglichkeit zur asymmetrischen Walzenanordnung für konisches Biegen
mobile Steuereinheit mit Fußschalter für Rechts- und Linkslauf sowie Notausknopf
effektive Arbeitsbreite 1300 mm
max. Blechstärke 1,5 mm
Rollwalzendurchmesser 75 mm
Walzendrehzahl 22 U/min.
Biegegeschwindigkeit 8,6 cm/sek.
Motorleistung S1 (100%) / S6 0,75 kW / 1,1 kW
Netzspannung 400 V
Maschinenmaße 1620 x 400 x 900 mm
Gewicht 300 kg
Verpackungsmaße 900 x 1670 x 400 mm
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: RBM1300M | Holzmann motorisierte Rundbiegemaschine RBM-
1300M
Stand: 29.05.2024